内建节协〔2024〕15 号

关于对 2024 年内蒙古自治区优秀节能建筑
创新奖入选名单的公示

按照《内蒙古建筑节能协会关于开展 2024 年“内蒙古自治
区优秀节能建筑创新奖”评选工作的通知》（内建节协〔2024〕
11 号）要求，经企业申报、专家组审核、现场核查和评审委员会
评审，现将 2024 年内蒙古自治区优秀节能建筑创新奖入选名单
予以公示。公示截止日期为 2024 年 10 月 23 日。

在公示期内，任何单位和个人对公示项目持有异议的，均可
向协会反映，反映的情况应实事求是。以单位名义反映情况的，
应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系
电话。

联 系 人：俞颖萍

联系电话：0471—6940268
电子邮箱：yyp163@126.com
联系地址：呼和浩特市新城区成吉思汗大街华侨新村写字楼1324室

附件：2024 年内蒙古自治区优秀节能建筑创新奖入选名单

2024 年 10 月 16 日

mailto:yyp163@126.com

2024 年内蒙古自治区优秀节能建筑创新奖入选名单

（排名不分先后）

工程名称 创新类型 单位名称 项目负责人

1 京能查干淖尔风光火储氢国家级示范项目 施工创新 中国建筑股份有限公司 葛德宽

2 中海河山大观建设项目
技术(管理)

创新
呼和浩特市海巍地产有限公司 张建军

3
2023 年呼和浩特市新城区成吉思汗大街街道办事处城

镇老旧小区改造建设项目施工标段
施工创新 内蒙古宏桥建设集团有限公司 刘慧军

4 规划设计创业园 4#楼、5#楼 设计创新
乌兰察布市城乡规划建筑设计院有

限公司
张全胜

5 清水河县南山生态清洁小流域水土保持综合治理工程 施工创新 内蒙古浩禹建筑有限责任公司 刘 明

6 伊泰华府世家云玺 B 区 设计创新 内蒙古工大建筑设计有限责任公司 张 恒

7 内蒙古工业大学建筑创新实验中心建设项目 设计创新 内蒙古工大建筑设计有限责任公司 赵智勋

8 新城校区南区电力增容工程 施工创新 内蒙古宸卿建设工程有限公司 高志强

9
呼和浩特市回民区 2022 年城镇老旧小区基础设施改造

工程项目施工（十五标段）
施工创新 内蒙古通旺玮建筑有限公司 王少川

10 紫云锦都项目外墙保温、涂料及装饰工程施工 施工创新 内蒙古新宏铭建设有限公司 吴继贤

11
准格尔旗沙圪堵镇2023年聚鑫花园一期老旧小区改造

工程
施工创新 内蒙古鸿基建设工程有限责任公司 杨文雅

12 额尔古纳市白桦林旅游景区演艺餐厅项目施工 施工创新 内蒙古青环建设集团有限公司 闫旭东

13 武川县东区城镇官网改造项目（第一批）施工五标段 施工创新 内蒙古大恒建设有限公司 程宇丽

14 呼和浩特华润润府项目商业改造工程 施工创新 内蒙古绿创建筑工程有限公司 王晓云

15 展厅及群众书画培训室维修改造工程 施工创新 内蒙古正鑫建设工程有限公司 郑俊斌

16
武川县可镇污水处理厂前端污水（金三角园区）预处

理设施项目
施工创新 内蒙古天勤建筑工程有限责任公司 刘树丽

17 君为首府住宅小区一期工程项目 施工创新 内蒙古中桥建设工程有限公司 王 燕

18 化德县汇民园市场项目 施工创新 内蒙古合丰建设有限公司 孙 丹

19
呼和浩特市回民区 2023 年城镇老旧小区改造项目（光

明路办事处老旧小区改造工程）施工三标段
施工创新 内蒙古佳耀建筑工程有限公司 闫茂林

20

2021年新城区西街街道办事处辖区37个老旧小区基础

设施改造工程及辖区内老旧小区楼体改造工程（施工

第十一标段）

施工创新 内蒙古浩禹建筑有限责任公司 张 奇

21
呼和浩特市赛罕区2023年大学西路街道公交综合小区等

5个老旧小区配套基础设施改造工程项目施工六标段
施工创新 内蒙古驰通建设工程有限公司 郭 瑞

22
2021 年土默特左旗高标准农田建设项目（第一批）第

七标段
施工创新 兴辉建工集团有限公司 安建斌

23 武川县上秃亥乡农畜产品产加销交易物流中心建设项目
技术(管理)

创新
内蒙古中屹工程项目管理有限公司 张建林

24
察哈尔右翼前旗植物工厂综合体及健康（特色）产业

园项目空调工程
施工创新 内蒙古绿源节能设备有限公司 弓俊锋

25
新城区雨水管网建设和自来水管网互通工程 2021 年第

一批次第八标段王府大街（天义路—宝山路）段施工
施工创新 内蒙古禹剑建设工程有限责任公司 陈 雪

26
内蒙古海明矿业有限责任公司温更铁矿选矿厂尾矿库

加高扩容工程

技术(管理)

创新
内蒙古凯祥建设工程有限责任公司 乔根平

	内建节协〔2024〕15号
	关于对2024年内蒙古自治区优秀节能建筑
	创新奖入选名单的公示